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Senor

Sigmund Freund Mena

Ministro de Administracion Publica
Su Despacho. -

Distinguido sefior Ministro:

Tengo a bien comunicarle para fines correspondientes, los nombres de las personas que conforman el Comité de Calidad de

Instituto Tecnologico de la Americas, como sigue:

Rol Nombre Cargo Teléfono/correo
Coordinador (a): Wanda E. De la Rosa Enc. Calidad en la Gestién 809-738- 4852
wedelarosa@itla.edu.do
Miembro: Luis Medina Japa Encargado de Permanente 809-738- 4852
Immedina@jtla.edu.do
Miembro: Lisbeth Urani Coiscou Directora de Comunicaciones 809-738- 4852
lcoiscou@itla.edu.do
Miembro: Andy Montero Gerente de Finanzas 809-738- 4852
amontero@jitla.edu.do
Miembro: Yamell Pefia Directora de Planificacion y Des. 809-738- 4852
ypena@jitla.edu.do
Miembro: Stalin Peralta Analista de Proyectos TIC 809-738- 4852
speralta@itla.edu.do
Miembro: Darlin Toribio Decano de Ciencia y Tecnologia 809-738- 4852
dtoribio@jitla.edu.do
Miembro: Alexander Solis Encargado de OAI 809-738-4852
asolis@jitla.edu.do
Miembro: Francelis Comarazamy Encargada de Recursos Humanos 809-738- 4852
fcomarazamy@jitla.edu.do
Miembro: Evelyn Valoy Encargada Interina Jurica 809-738- 4852
evaloy @itla.edu.do

Sin otro particular por el momento, le saluda con sentimientos de consideracion y estima.

y g
1t PURLICA DOMINICANA

" _
@ e e
o T

Parque Cibernético, Autopista Las Américas Km 27, La Caleta, Boca Chica, Republica Dominicana.
@ Tel 809.738.4852 @ Info@itla.edu.do @ www.itla.edudo @ QG @ TLARD




